
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Дячкинекая средняя общеобразовательная школа 

П Р И К А З 

31.10.2023 № 238 

Об итогах конкурса «ЕГЭ по вопросам педагогики и наставничества» 

На основании приказа МУ 0 0 № 448 от 11.09.2023 года « О проведении конкурса 
«ЕГЭ вопросам педагогики и наставничества» 19 октября на базе 11 средних 
общеобразовательных учреждений прошел конкурс «ЕГЭ вопросам педагогики и 
наставничества». В конкурсе приняли участие 66 участников. В соответствии с 
результатами проверки работ участников конкурса 

1 .Ознакомиться с решением жюри муниципального этапа конкурса «ЕГЭ вопросам 
педагогики и наставничества» и признать победителями и призерами конкурса 
следующих учащихся: 

1 место - Олина Д.С. (МБОУ Тарасовская СОШ № 1) - 28 баллов, 
2 место - Доника П.Н. (МБОУ Колушкинская СОШ) - 27 баллов, 
3 место - Кириченко Н.А. (МБОУ Тарасовская СОШ № 1) - 25 балл^ов. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

п р и к а з ы в а ю : 

Директор школы Звягинцева С.О. 



31 Бугаёва Дарья Александровна 556 7 2 9 

32 Баришполец Егор Сергеевич 556 12 0 12 

33 Аветисян Гамлет Артурович 556 11 2 13 

34 Бобренко Максим Андреевич 560 13 0 13 

35 Жукова Евгения Юрьевна 560 13 0 13 

36 Чернова София Александровна 560 14 0 14 

37 Чеботарева Лиана Сергеевна 561 10 6 16 

38 Сыроваткин Кирилл Юрьевич 561 11 8 19 

39 Кравченко Артем Иванович 561 18 3 21 

40 Мазник Алексей Сергеевич 566 14 9 23 

41 Можаева Алина Евгеньевна 566 12 5 17 

42 Гордеев Артем Александрович 567 18 0 18 

43 Горбачев Артем Андреевич 567 11 0 11 

44 Новикова Ангелина Викторовна 567 19 0 19 

45 Антюхова Валерия Александровна 567 10 0 10 

46 Головин Михаил Николаевич 565 8 3 11 

47 Сафарян Жора Овсепович 557 13 3 16 

48 Бурьянова Любовь Викторовна 557 11 4 15 

49 Косоротова Анна Васильевна 557 9 4 13 

50 Букреева Амалия Владимировна 557 7 3 10 

51 Жилкина Елизавета Владимировна 557 15 6 21 

52 Бородина Ангелина Константиновна 557 10 6 16 

53 Михайлова Дарья Игоревна 559 12 8 20 

54 Кириллов Илья Васильевич 559 13 7 20 

55 Осташков Тимофей Николаевич 559 14 2 16 

56 Слепченко Андрей Алексеевич 559 16 7 23 

57 Марченко Виктория Алексеевна 563 10 6 16 

"ss 1 Доника Полина Николаевна 563 21 6 й Г 27 

59 Бузак Юрий Сергеевич 558 12 5 17 

60 Иванова Анастасия Алексеевна 558 8 4 12 

61 Кияшко Данил Геннадьевич 558 10 4 14 

62 Селютин Иван Александрович 558 12 7 19 

63 Уварова Анна Ивановна 558 15 9 24 


